LWHyp onTuueckuii LLOC-3,0-SC/UPC-SC/UPC-SM-3m LSZH

XapaKTepuncTUKn
Tun OoNTMYECKOro BOJIOKHA OpgHomoposoe G.652
Tun onTUYeckmx KoHHektopos SC/UPC
Tun WwHypa Cvimnnekc (0AUHOYHbIN)
OnameTp Kabens, 3mm
AnvHa wHypa, 3m

BennumHa tvnmMyHoro BHocMmoro 3aTyxaHuma, 0,156
Makc. BHocumoe 3atyxaHusa, 0,3ab

Ob6paTHoe oTpaxeHune, He bonee -654b
Temnepatypa akcnayataumm, -10...+65°C

OnucaHue

MpeaHasHayeH 419 KOMMYTaLMM MeXay akTUBHbIM 060pyA0BaHNEM, ONTUYECKUMM KPOCCaMU U ANS COeAUHEH S
ONTUYECKMX NOPTOB B BONOKOHHO-ONTUYECKMX KabebHbIX cuctemax (BOKC). LLHyp onTuueckuii (naTy-kopa) MapKu
LLIOC npeacTasBnsaeT U3 ceba OKOHLOBaHbIA pazbemamm HEropHYNi OJHOBOJIOKOHHbIN LSZH Kabenb ¢ HapyXHbIM
anameTtpom 3,0 MM. AN yBEIMYEHNA MEXAHUYECKUX XapPaKTEPUCTUK B CTPYKTYpe Kabena npeaycMoTpeHbl
YyCUNIMBaOLLME apamMnaHble HUTK Nnog 060104Ko. Bo3morKeH 3aKkas naty-kopga ntobon anvHbl. LLUHypbI

pacdacoBaHbl B NOMITUNEHOBYIO YNAKOBKY MO OAHOM WTYKE.



